



نیاز کشور به
۳۰۰۰۰ تخت توانبخشی

روزنامه صبح ایران



توجه ویژه شهرداری به
موضوع آموزش و پرورش

یکشنبه / ۴ مهر ۱۳۹۵ / ۲۳ ذی الحجه ۱۴۳۷ / ۲۵ سپتامبر ۲۰۱۶

WWW.EMTIAZDAILY.IR

رئیس گروه محیط زیست شرکت آب منطقه البرز توضیح داد:

ورود مواد نفتی و فاضلاب به رود کرج

واگذاری بنادر کوچک به بخش خصوصی

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: سازمان بنادر و دریانوردی آمادگی دارد که بنادر کوچک را به بخش خصوصی واگذار کند.

محمد سعید نژاد افزود: ۸۳ شرکت در چهارمین نمایشگاه بین المللی دریایی حضور دارند که از این میان ۱۲ شرکت خارجی از کشورهای همچون آلمان، فرانسه، کره جنوبی، چین، ژاپن و قزاقستان هستند.

وی اظهار کرد: هیات های اقتصادی و تجاری کشورهای عراق، روسیه، هلند، یونان و... و هم در این نمایشگاه حضور دارند.



مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی بیان کرد: قرار است تفاهم نامه هایی میان شرکت ها در این نمایشگاه امضا شود و قراردادهایی میان موسسات رده بندی ایران با کره، فرانسه و چین امضا شده است.

جدایی گل محمدی از ذوب آهن

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن قراردادش را با این باشگاه اصفهانی فسخ کرد. یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن قراردادش را با این تیم فسخ کرد. به این ترتیب تیم ذوب آهن در روزهای آینده مربی جدید خود را اعلام خواهد کرد. یحیی گل محمدی در فصل جاری با ذوب آهن نتوانسته بود نتایج خوبی را کسب کند و با شش امتیاز از هفت بازی این تیم در رده چهاردهم جدول قرار گرفته بود. روابط عمومی باشگاه ذوب آهن پس از جدایی یحیی گل محمدی از این تیم اعلام کرد که این باشگاه از زحمات این مربی در طول حضورش در اصفهان تقدیر خواهد کرد.



زنگ آغاز سال تحصیلی ۹۶-۹۵ توسط رئیس جمهور به صدا درآمد



زنگ آغاز سال تحصیلی ۹۶-۹۵ توسط دکتر روحانی در دبیرستان نمونه دولتی نرجس به صدا درآمد.

رئیس جمهوری صبح شنبه سوم مهر ماه، با حضور در دبیرستان نمونه دولتی دخترانه نرجس در منطقه ۶ تهران، زنگ آغاز سال تحصیلی ۹۶-۹۵ را به صدا درآورد.

حسن روحانی در بدو ورود به دبیرستان نمونه دولتی نرجس، این مجموعه آموزشی را که توسط خیرین مدرسه ساز و بنیاد فرهنگی مصلی نژاد احداث شده، افتتاح و از لوح یادبود آن پرده برداری کرد.

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ تشریح کرد:

افزایش ۲۰ درصدی ترافیک پایتخت

یگان امداد و ... نیز حضور خواهند داشت.

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت با اشاره به ممنوعیت حفاری در معابر پایتخت که تا ۱۵ مهرماه ادامه خواهد داشت، گفت: پلیس راهور همچنین اقدام به ایمن سازی معابر و احیای خط کشی ها و نصب علائم در اطراف مدارس کرده است.

عابدی با بیان اینکه از امروز ساعت اجرای طرح زوج و فرد با دو ساعت کاهش همراه خواهد بود، ادامه داد: همانطور که پیشتر نیز اطلاع رسانی شده بود ساعت اجرای طرح زوج و فرد در نیمه دوم سال دو ساعت کاهش یافته و همچون طرح ترافیک خواهد بود. بر این اساس این محدودیت از شش و نیم صبح آغاز شده و تا ساعت ۱۷ ادامه خواهد داشت.

فرزندان شان اقدام نخواهند کرد.

اعلام ساعات پیک ترافیک صبحگاهی و عصرگاهی

وی در بخش دیگری از سخنانش درباره ساعات آغاز پیک ترافیک در پایتخت به ایسنا گفت: پیش بینی ما این است که از ساعت شش و نیم صبح حجم ترافیک افزایش یابد و این وضعیت بین ساعات ۷ تا ۸ صبح به اوج خود خواهد رسید. همچنین هنگام عصر نیز پیش بینی ما این است که از ساعت ۱۸ تا ۲۰ شاهد حجم بالای ترافیک در معابر باشیم که برای این منظور مأموران ما در این ساعات استقرار بیشتری در معابر خواهند داشت.

عابدی با اشاره به استقرار عوامل انتظامی در کنار مأموران راهور در اجرای طرح مهر، گفت: در کنار مأموران پلیس راهور عوامل پلیس پیشگیری،

آموزشی مستقر خواهند شد، گفت: در این ایام نیز همچون دیگر ایام سال با تخلفات برخورد خواهد شد.

وی، از شهروندان خواست که از پارک دوبل و غیرمجاز در مقابل مدارس پرهیز کرده و با توجه به افزایش حجم ترافیک از وسایل ناوگان حمل و نقل عمومی برای تردد در سطح شهر استفاده کنند.

عابدی با اشاره به ساماندهی سرویس های مدارس نیز افزود: به منظور کاهش حجم ترافیک، موضوع ساماندهی سرویس های مدارس تا پیش از بازگشایی مدارس در دستور کار قرار گرفته و تاکنون بیش از ۷۰ درصد سرویس ها نیز ساماندهی شده اند؛ چرا که معتقدیم اگر از سرویس های مدارس استفاده شود، دیگر والدین با خودروی شخصی برای جابجایی

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ ضمن تشریح تمهیدات ترافیکی پلیس برای نیمه دوم سال، از آمادہ باش صد درصدی پلیس راهور برای مدیریت ترافیک همزمان با بازگشایی مدارس و دانشگاه ها خبر داد.

سرهنگ حسن عابدی درباره تمهیدات ترافیکی پلیس در روزهای آغازین نیمه دوم سال ۹۵ اظهار کرد: پیش بینی های ما حاکی از این است که از صبح امروز شاهد افزایش حداقل ۲۰ درصدی حجم ترافیک در معابر باشیم، از این رو تمامی نیروهای سادای و صف در آمادہ باش کامل هستند و آمادہ باش آنها حداقل تا ۱۵ مهرماه ادامه خواهد داشت.

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه عوامل پلیس راهور در معابر اصلی، بزرگراه ها و اطراف مدارس و مراکز

خبر

برنامه های ایرانسل برای حضور پررنگ در نمایشگاه ایران تله کام ۲۰۱۶ تشریح شد

ایرانسل با حضور پررنگ در سالن اختصاصی ۲۷ و غرفه های فضای باز، پذیرای بازدیدکنندگان از بزرگترین رویداد سالانه حوزه فناوری ارتباطات کشور در هفدهمین دوره نمایشگاه بین المللی صنایع مخابرات و اطلاع رسانی، ایران تله کام ۲۰۱۶ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران خواهد بود.

همچون سال های گذشته، شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل به عنوان بزرگترین اپراتور دیتای کشور، پذیرای فعالان صنعت مخابرات و ارتباطات، صاحبان ایده، نمایندگان موسسه های تجاری و ارتباطی و عموم علاقمندان است و جدیدترین محصولات و خدمات خود را با محوریت شعار «تجربه زندگی دیجیتال» در معرض دید علاقمندان قرار می دهد.

در این نمایشگاه، ایرانسل به عنوان ارائه دهنده سریع ترین و گسترده ترین شبکه باندپهن همراه (۴G/LTE) و ارائه دهنده گسترده ترین شبکه اینترنت نسل چهارم ثابت (TD-LTE) در ایران، خدماتی نظیر معرفی سرویس باندپهن همراه و ثابت و سرویس تماس از طریق وای فای را به بازدیدکنندگان معرفی می کند. سرویس اینترنت پرسرعت خانگی و اداری (TD-LTE) مرداد ماه ۹۵ توسط ایرانسل در ۲۵ شهر ایران راه اندازی شد و توسعه پرشمار آن در استان های مختلف ادامه دارد. همچنین مشتریان سایر اپراتورهای تلفن همراه می توانند با حضور در سالن اختصاصی ایرانسل ضمن آشنایی بیشتر با طرح ترابردپذیری شماره های همراه (MNP)، درخواست ترابرد شماره تلفن همراه خود را ثبت کنند و به این ترتیب بدون تغییر شماره تلفن خود، از خدمات پیشرفته و متنوع ایرانسل بهره مند شوند.

پیش فروش مودم های نسل سه و چهار اینترنت همراه و اینترنت نسل چهارم ثابت و گوشی های موبایل اختصاصی ایرانسل از دیگر خدماتی است که به علاقمندان ارائه می شود.

همچنین در غرفه های فضای باز، خدمات ثبت نام سیم کارت جدید و تعویض سیم کارت های قدیمی به سیم کارت یوسیم با قابلیت اتصال به شبکه نسل چهارم تلفن همراه (۴G/LTE)، به بازدیدکنندگان ارائه می شود.

نمایشگاه ایران تله کام ۲۰۱۶ از چهارم تا هفتم مهر ماه ۱۳۹۵ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران با حضور بازیگران عرصه صنایع مخابرات و فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران برگزار می شود.

ورود مواد نفتی و فاضلاب به رود کرج

رئیس گروه محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه البرز به مسئله ورود نفتی و فاضلاب به رودخانه اشاره کرد و گفت: این مسئله بیشتر در پایین دست سد کرج اتفاق می افتد که بعضاً در کیفیت آب تاثیر می گذارد. البته ورود این مواد به صورت دائمی نیست و باعث به وجود آمدن یکسری بحران های مقطعی می شود که معمولاً با ورود همکاران محیط زیست مدیریت می شود.

به گزارش فراور و به نقل از تیتیر شهر، مهندس بشیر زاده، کیفیت آب رودخانه کرج را از بهترین آب های قابل شرب در دنیا دانست و اضافه کرد: آب رودخانه کرج در بالا دست سد کرج کیفیت بسیار بسیار غنی دارد که در دنیا نیز نمونه آن کم پیدا می شود.

اوبه مسئله ورود مواد نفتی و فاضلاب به رودخانه اشاره کرد و ادامه داد: این مسئله بیشتر در پایین دست سد کرج اتفاق می افتد که بعضاً در کیفیت آب تاثیر می گذارد. البته ورود این مواد به صورت دائمی نیست و باعث به وجود آمدن یکسری بحران های مقطعی می شود که معمولاً با ورود همکاران محیط زیست مدیریت می شود.

رئیس گروه محیط زیست و کیفیت منابع آب شرکت آب منطقه البرز اضافه کرد: بحث کنترل ورود مواد آلاینده به داخل رودخانه کرج موضوعی است که دستگاه های مربوط در استان البرز و البته در سطح ملی حساسیت زیادی نسبت به آن دارند و به شدت این مسئله رصد می شود. در همین رابطه می توان به مصوبات شورای عالی امنیت ملی اشاره کرد که در ۱۹ بند برای تمامی دستگاه های متولی ابلاغ شده است تا با آلودگی منابع آب شرب مقابله شود.

او با بیان اینکه در راستای مصوبه شورای عالی امنیت اقدامات خوبی در سطح استان البرز انجام شده است، گفت: این اقدامات هم به لحاظ کنترل آلاینده های نفتی

و هم به لحاظ کنترل ورود فاضلاب صورت گرفته است. ورود مواد نفتی به رودخانه کرج به دلیل نشت این مواد از تانکرهای نگهدارنده اتفاق می افتد و به همین جهت باید گفت این مسئله دائمی نیست.

لشکری در ادامه آلودگی رودخانه کرج را با سابقه دانست و تاکید کرد: باید گفت اتفاق جدید در این حوزه نیافتاده است جز اینکه سختگیری های زیادی در این حوزه انجام دادیم به ویژه در یکی دو سال اخیر و از زمانی که مصوبات شورای عالی امنیت ابلاغ شد.

لشکری به ذکر منابع آلودگی رودخانه کرج پرداخت و گفت: آلودگی منابع نفتی و سوختی و همچنین فاضلاب ها فقط دو منبع آلودگی ما هستند. ۵۶ روستا در حوزه آبریز سد و پایین دست سد داریم که به غیر از سه روستا، فاضلاب بقیه به صورت خام مستقیم وارد رودخانه می شود یا وارد چاه های جاذب می شود.

معاون مدیر کل و رئیس حفاظت از محیط زیست شهرستان کرج که در برنامه ای رادیویی سخن می گفت، با اشاره به سموم و کود های شیمیایی تاکید کرد: این سموم و کودها که توسط روستائیان استفاده می شود داخل آب رودخانه کرج می شود. چرای بیش از ظرفیت دام ها را در این منطقه شاهد هستیم که هم بحث فضولاتشان مطرح است و هم اینکه پوشش گیاهی را نیز از بین می برند و هم رسوبات وارد رودخانه می شود. پروژه آزاد راه تهران شمال نیز وجود دارد که به طور شدید رودخانه را تحت تاثیر قرار داده است که باعث شده، آب به صورت گل در بیاید.

تسلیمات

هنگام گرفتاری

حاج محمود وحدتی

درگذشت برادر گرامیتان چنان سنگین جانسوز است که به دشواری به باور می نشیند، ولی در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز تسلیم نیست. این مصیبت تلخ را به شما و خانواده محترم متان تسلیم عرض نموده و برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و اجر خواهانیم. از طرف فرامرز بوسفی

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح عملیات	مبلغ برآورد به ریال	مبلغ سپرده به ریال	رتبه
۱	احداث ساختمان انبار منطقه ۳	۷/۰۹۱/۴۳۱/۰۸۵	۳۵۵/۰۰۰/۰۰۰	داشتن حداقل رتبه ۱۵ و ۵ تاسیسات

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک شهر. ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهاد ها مختار است. ۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آن را ارائه نمایند. ۵- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قرارداد ها و پیمانهای شهرداری کرج واقع در میدان توحید بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. ۶- در هر صورت مدارک مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود. ۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه در نزد شهرداری باقی می ماند. ۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و ارائه تاییدیه صلاحیت در سایت oldpmn.mporg.ir یا sajar.mporg.ir معرفی نامه معهود به مهر و امضای مدیر عامل، پروژنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت و کد اقتصادی الزامی می باشد. ۹- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. ۱۱- پیشنهادات می بایست در پاکتهای مجزا (الف- ب- ج- لاک و مهمور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ب و ج تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۵/۷/۱۳ به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال- دبیر خانه شهرداری کرج تحویل داده شود. در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۳۰-۳۵۸۹۲۴۴۳-۰۲۶ تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایند.

اداره امور قرارداد ها و پیمانها - شهرداری کرج